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KDOELM/LOG 

28. marts 2018 
INTERNT NOTAT 
 
 
Til:  
Alle MA i HVE270 
 
Emne: 
Organisatoriske justeringer i KDOELM 
 
 
Vi er heldige at være en del af en spændende eskadrille med et særligt operativt fokus. Dette har 
indflydelse på hele organisationen, inklusive forsyningstjenesten hvor vi har et øget behov for at 
styrke synligheden og responstiden.  
 
Vi ser også ind i en generel opgave med at konsolidere og dokumentere eskadrillens 
forsyningsopgaver, vel og mærke samtidigt med at forsyningsstrukturen i HJV er under 
forandring. Vi forventer at dette vil få positiv indflydelse på forsyningstjenestens opgaver, ansvar 
og organisering i fremtiden.  
 
For at tage fat på dette starter vi med at lave et par organisatoriske justeringer i KDOELM.  
Disse gælder fra APR 01 2018, og er gældende indtil vi er klar med en mere permanent 
organisering senere på året. Vi foretager følgende justeringer: 
 

1) Øget kommunikations- og koordinations fokus:  
Vi er glade for at ELM har indvilliget i at overtage koordinationsansvaret for vores 
forsyningstjeneste. Dette betyder bl.a. at ELM får ansvaret for at alle løbende 
henvendelser bliver besvaret og løst rettidigt, og overtager ansvaret for 
forsyningstjenestens funktions e-mail. ELM vil sideløbende fortsætte sit virke som GST. 
Det medfører ingen ændringer for dig, skriv fortsat til HVE270-FSBM@hjv.dk. Mailen 
besvares af ELM. 

 
2) Styrket faglig support og konsolidering:  

Vi er også glade for at HYL er med ombord i denne organisatoriske justering.  
HYL vil støtte ELM med alle sine færdigheder og erfaringer, og vil bidrage til arbejdet 
med at konsolidere og dokumentere eskadrillens nuværende og fremtidige 
forsyningsopgaver. 
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Indtil vi har den permanente organisering på plads vil både ELM og HYL referere til 
undertegnede, i forhold til deres forsyningsfunktion. Senere på året vil jeg i samarbejde med 
resten af eskadrillens ledelse tage stilling til hvorledes den permanente organisering skal se ud. 
 
Jeg vil gerne takke både ELM og HYL for at gå ombord i disse opgaver. 
 
Hvis denne information giver anledning til spørgsmål eller kommentarer, så er I velkomne til at 
kontakte undertegnede. 
 
 
 

 
LEON CASTRO LAGUNAS (CAS) 

Leder af KDOELM 
 
 

 
 


